
 
AN.120.14.2018                                                                            . 

 
Zarządzenie  nr 14/2018  
Starosty Ostródzkiego 

z dnia  24 stycznia 2018 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu 

 
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ulicy Kościuszki 2 w 

Ostródzie” 

Na podstawie §15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

stanowiącego załącznik do uchwały 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  12 

listopada 2015 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu: „Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej przy ulicy Kościuszki 2 w Ostródzie” współfinansowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-
2020 w ramach Osi priorytetowej 4 Efektywność energetyczna Działanie 4.3 Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w 
budynkach publicznych na podstawie umowy nr  RPWM.04.03.01-28-0015/17-00       
 
2. W skład Zespołu wchodzą:  
 
1) Koordynator Projektu- Adriana Faraś – Bąk 
2) Zastępca koordynatora projektu – Monika Matusiak  
3) Specjalista ds. finansowych – Karolina Błaszczak 
4) Specjalista ds. zamówień publicznych  -  Anna Malisz 
5) Specjalista ds. techniczno – budowlanych -Bogusław Stec 

 
§ 2 

Zadania poszczególnych członków Zespołu zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

                                                                   
§ 3 

 
Zespół w składzie określonym w § 1 powołuje się na czas realizacji projektu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


